Администрация муниципального района «Могочинский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29 августа 2019 года								      	 № 526
г. Могоча

Об утверждении муниципальной программы «Культура муниципального района «Могочинский район» на 2020-2021 годы

       В соответствии с Уставом муниципального района «Могочинский район», в целях дальнейшей реализации основных направлений социально- экономической политики в области культуры, обеспечения единого культурного пространства района, администрация муниципального района «Могочинский район» постановляет:

1. Утвердить  прилагаемую муниципальную программу «Культура муниципального района «Могочинский район» (2020-2021 годы) .
   2. Настоящее постановление официально опубликовать в газете «Могочинский рабочий», на специально оборудованном стенде расположенном на первом этаже здания по адресу: Забайкальский край, г. Могоча, ул. Комсомольская, д.13. Дополнительно настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать) на сайте  администрации муниципального района «Могочинский район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, размещенному по адресу: «http://могоча.забайкальскийкрай.рф.».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района «Могочинский район» по социальным вопросам О. А. Рюмкину.

Глава муниципального района
«Могочинский район»							А.А.Сорокотягин